2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.03.2015

              № 77
пгт. Излучинск

	О внесении изменения в постановление администрации поселения от 19.04.2012 № 148 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы для формирования кадрового резерва                      в администрации городского поселения Излучинск»

В связи с изменениями в штатном расписании администрации поселения:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации поселения от 19.04.2012 № 148 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы для формирования кадрового резерва в администрации городского поселения Излучинск», изложив абзац пятнадцатый в новой редакции:

 «специалист-эксперт отдела обращения граждан и организационной  работы администрации поселения;».
2. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькиной) разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Главному специалисту отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения А.В. Стороженко внести информационную справку в оригинал постановления от 19.04.2012 № 148.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации поселения М.А. Обрящикову.

Глава администрации поселения

             А.Б. Кудрик